Para todos os efeitos legais, a data de emissão das Debêntures é 04 de abril de 2013; 

Data de Vencimento: 
As Debêntures possuem prazo de vencimento de 3 (três) anos a contar da Data de Emissão, vencendo-se, 
portanto, em 04 de abril de 2016; 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 15.000 (quinze mil) Debêntures; 

Número de Séries: 
A presente emissão foi emitida em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de até R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) na Data de 
Emissão; 

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 10.000,00 (dezmil reais), na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures são nominativas e escriturais, sem a emissão de cautelas e certificados; 

Espécie: 
As Debêntures são da espécie quirografária, sem garantia, não gozando os Debenturistas de preferência em

[...]

eletronicamente na CETIP. 

Atualização do Valor Nominal: 
Não se aplica à presente emissão; 

Pagamento da Atualização: 
Não se aplica à presente emissão; 

Remuneração: 
As Debêntures fazem jus, a partir da Data de Emissão, a uma remuneração correspondente a 115% (cento e  
quinze por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um 
dia, “over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela CETIP (“Taxa DI”) no informativo diário disponível em sua 
página na internet (http://www.cetip.com.br), incidente sobre o Valor Nominal Unitário não amortizado 
das Debêntures; 

Pagamento da Remuneração:

[...]

Nos termos da alínea “k” do artigo 12 da Instrução CVM nº 28/83, informamos que este Agente Fiduciário 
atua ou atuou nas seguintes emissões de debêntures: 

*1ª Emissão Pública de Debêntures  Simples da Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Valor da emissão: R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

Quantidade de debêntures 150 (quinhentas) Debêntures 

RESTOQUE COMÉRCIO E 
CONFECÇÕES DE ROUPAS S.A. 

RESTOQUE 
INTERNACIONAL LLC 

Dudalina S.A. 

100,00% 100,00% 

emitidas: 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 11 de janeiro de 2015;

[...]

*4ª Emissão Pública de Debêntures  Simples da Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A 

Emissora: Restoque Comércio e Confecções de Roupas S.A. 

Valor da emissão: R$150.000.000,00 (duzentos milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 15.000 (quinze mil) Debêntures 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 04 de junho de 2017; 
Garantias: Não existem garantias adicionais 

Eventos de resgate: 

A Emissora poderá, a seu exclusivo critério e a qualquer tempo, mediante 
deliberação dos órgãos competentes, realizar oferta de resgate